
 
Отдел образования администрации 

Лев-Толстовского муниципального района 

 Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

от    30.04.2021 г.                                                                                                 №    132         

п. Лев Толстой 

 

 

 

Об утверждении муниципальной модели  

оценки качества подготовки обучающихся  

Лев-Толстовского муниципального  района 

 

     В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 8, статьями 95, 95.1 

Федерального закона от 29.12.2012 г.  № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации, приказом Управления образования и науки Липецкой области от 

27.04.2021 года № 611 «О внесении изменений в приказ Управления 

образования и науки Липецкой области от 17.09.2019 № 1081 «Об утверждении 

региональной модели оценки качества подготовки обучающихся Липецкой 

области» и  в целях обеспечения развития системы оценки качества образования 

в Лев-Толстовском муниципальном районе на основе эффективных механизмов 

его управлением 

Приказываю: 

1. Утвердить: 

         1.1. Модель муниципальной модели оценки качества подготовки 

обучающихся Лев-Толстовского муниципального района (приложение 1).  

          1.2. Муниципальные показатели и методы сбора информации 

(приложение 2). 

     2. Отделу образования администрации Лев-Толстовского  муниципального 

района, руководителям образовательных организаций Лев-Толстовского 

муниципального района руководствоваться утвержденными документами при 

организации мониторингов и диагностических мероприятий. 

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

        Начальник отдела образования                                       И.В. Пашкова 

      


